
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ SUSTABDYMO 

 

2023 m. sausio 3 d. Nr. AV-8 

 Rokiškis 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 

gruodžio 8 d. Nr. A1-1232 įsakymu „Dėl Savivaldybių administracijoms skirtų valstybės biudžeto 

lėšų akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti paskirstymo, 

pervedimo, tikslinimo, naudojimo, atsiskaitymo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

patvirtinto Savivaldybių administracijoms skirtų valstybės biudžeto lėšų akredituotai vaikų dienos 

socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti paskirstymo, pervedimo, tikslinimo, 

naudojimo, atsiskaitymo ir kontrolės tvarkos aprašo 7 punktu, Lietuvos Respublikos socialinių 

paslaugų įstatymo 25
2
 straipsnio 5 dalies 2 punktu, nustačius, kad vaikų dienos centre „Ąžuolėlis“ 

(2023 m. sausio 2 d. duomenimis) socialinei priežiūrai teikti nėra 10 paslaugų gavėjų, 

s u s t a b d a u teisę teikti akredituotą socialinę priežiūrą vaikui dienos centrui „Ąžuolėlis“ 

(adresas: J. Basanavičiaus g. 2, Rokiškio m.) 6 mėnesiams. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


